
Sanitární prostory

 

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Koncentrovaný kyselý čisticí prostředek se svěží vůní  
pro každodenní údržbu všech sanitárních zařízení.

Použití:
Ideální pro místa, kde se používá tvrdá voda a/nebo kde je vysoká úroveň vodního kamene. 
Čisticí přípravek na bázi kyseliny mléčné, určený pro každodenní údržbu sanitárních prostor 
a odstranění zbytků mýdel, vodního kamene, špíny a mastnoty. Je bezpečný pro povrchy, jako 
je chrom, nerez, dřevo, glazované povrchy a obklady. Není vhodný pro mramor a kompozice 
mramoru a další druhy kamenů obsahujících vápník. Pouze pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
Denní úklid:    používejte v koncentraci 0,5–1 % (tj. 50–100 ml na 10 l vody). 

Ideální použití přípravku je za pomoci rozprašovače.
Základní úklid, odstranění  
vodního kamene:    přípravek používejte neředěný, nejlépe z pracovní  

lahve se střičkou.

Balení:
6× 1 l
2× 5 l

Technické parametry:
Barva:  růžová
Vůně: svěží vůně
pH:  2,3
Hustota: 1,03 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti  
odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG1SCE/1 (balení 6× 1 l)
TG1SCE/5 (balení 2× 5 l)

TG Sanitary Cleaner Extra
Sanitární čistič

Sylva
čistící a úklidová technika - hygienický servis
www.hermely.cz ,tel.: 603 570 637


